Videtur autē q̄ tota trinitas mitti debuit. videt p̄ autoritatē Cōtra p^o
Damasc. sup̄ positā. q̄ in incarnatōe mōstrabat potē-
tia. sapia z bonitas ptās fil. z illa appropriant tribz psonis. ḡ tres
psone fil. debebāt mitti ¶ Itē videt p̄ ipm̄ euāgelij vbi dicit spūscūs

De congruentia nunciij Marie regi.

ritate. De cuius plenitudine omnes accepimus. imo ipse filius dei qui est spiritus et sapientia dei in quo sunt omnes thesauri sapientie et scientie dei recordati. Manifestum

In circuitu 2. est quod hec annunciatio pertinet ad cherubin. Item videtur per proprietates a beato Dionysio positas que sunt in circuitu esse reductivam, activam et exemplativam. In circuitu, quod ad totum quod est intrat, reductiva, ut ad dominum tendat, activa ut ad eum incedat. Exemplativa ut secundum suum exemplum hoc faciat. In hac autem annunciatio est beatissima ergo ita in circuitu fuit quod magis coniungit

Reductiva deo nisi deus fieret non poterat. Reductiva etiam fuit que omnem creaturam que per peccatum cecidit in pristinum statum ducit et reducit. In hoc activa fuit, quod

Activa fuit illum genuit que omnia regeneravit et reduxit. Item activa fuit, quod ex ipsa et per ipsam et in ipsa quicquid deus creavit et recreavit, quoniam omnium bonorum est mater

Exemplativa Est et exemplativa que omnis pulchritudinis et innocentie speculum ad primam pulchritudinem dirigit, et omnes aberrantes ut stella maris ad portum reducit. Nec autem omnia hec annunciabantur. Item videtur quod ad cherubin pertinebat.

Videtur etiam quod seraphim per proprietates positas a beato Bern. que dicitur: Putemur seraphim spiritus totos igne divino succedentes

Rō p^a succedere universa. Beata autem ergo igne sancti spiritus ita totaliter fuit succensa ut flamma ignis omnem etiam fontem libidinis extingueret, et ipsis sole iusticie intra se continens totum mundum illuminaret, et ad dei amorem attingeret. Cum ergo ista fuit proprietas seraphim videtur quod ista annunciatio pertinet ad seraphim. Item videtur per proprietates assignatas a beato Dionysio que dicitur: Prima igitur celestium hierarchiarum ex ipsis excellentissimis essentibus sanctificat ordine huius omnino altiore. hoc est circa deum immediate collocatum, et primo operantes theophanie operantes in ea tanquam in prima

**pprietates sera-
phin** 2. principali deferunt, et ita immobile earum spiritus circa divina et incessabile in acumine et calidum et superfluidum intente et forsan intime inflexibilis spiritus motionis et supposito reductivae et activae exemplativae tanquam recalcitrans illa et resuscitans illa in similitudine caliditate et igneitate. Celitus etiam holocaustum purgativum et circumvolatum et inextinguibile habentem, et sic spiritus luciformis et illuminativa proprietate omnis tenebrose obscuratiois persecutrice et manifestatrice. Illa autem summa perfectio charitatis que habet deus describitur ad deum ascendendo, et ad primum descendendo perfecta fuit in beatissima ergo in hac annunciatio. Item manifestum est quod debuit fieri per seraphim

Videtur quod omnes tres primi ordines debebant mitti. Primum enim ordo nomen habet a charitate, secundus a cognitione, tertius a potestate. Item hec omnia habet in summo monstrantur. Item debebat fieri per omnes tres, minor per Joannem Damascenum que dicitur Magna circa ipsum antropie, id est amore hominum clementie pelagus demonstrat. Ipse enim conditor et dominus ea quam proprio vel per primo plasmate fecit refectore et ope magister fuit, et homines que inimice bonitatis spem recepit carnis per lemate decipit et monstrat, sicut bonitas et iusticia, sapientia et potentia dei, nam bonitas que dem, quod non desperit proprium

De congruentia nūcij Ma. Iso. iiii

plasmatis infirmitate. s; in ipso cadere viscera eius mota sunt. et manus porrexit iusticia. quia homine victo non aliam fecit vincere naturam. neque vi eripuit hominem ex morte. s; quem quodammodo per peccatum in servitute redegit mors. hunc bonus et iustus victorem fecit rursus et silem sibi resalvavit. et quod ad proportionem erat difficile sapientia fecit solutionem valde recentissimam quam cum hunc annunciet. in quo omnium istorum trium ordinum demonstrat proprietates. videlicet quod omnes tres ordines debebant mitti.

Vides autem quod omnes angeli debebant mitti. quia sicut se habet nuncius ad nunciantem et recipientem. et negocium ad negociantem. ita debet se habere nuncius ad nuncium. s; omnia alia fuerunt hic in summo. quod et ratio nuncij debuit habere eam in summo. minor pars. non enim maior potuit esse nunciatus deo nunciantem. nec maior recipientem illa recipientem quam fuit summa in ecclesia militante. et negotium non potuit esse maius et magis arduum nec utilitate vel dignitate nec novitate. quam si omnia alia fuerunt hic in summo. et ratio nuncij debuit habere eam in summo. s; ratio summi augmentat pluralitas. Solentius enim est multos mittere et magnos quam unumquemlibet. Quamquam plures nuncij sunt magni et solentius tamen plus solentizant annuntiatio. quam si totum debet esse in summo oportebat quod omnes mitterentur.

Vides autem quod adhuc superior nuncius esse debuit scilicet spiritus scilicet in creatus. Hic enim annunciat effectum summe bonitatis. bonitas autem approbat spiritum sanctum. quod debuit fieri per spiritum sanctum. Item ista conceptio quam hunc annunciat attribuit spiritum sanctum. Dicit enim conceptus de spiritu sancto. s; tota trinitas sit operata ista conceptio. quod mitti debuit spiritus sanctus. Item ad repletionem apostolorum mittebat spiritus sanctus. quod multo dignius ad plenitudinem beatissime virginis.

Vides etiam quod debuit filius mitti. filius enim ut dicit Augustinus. quod est sapientia mittitur cum cognitione de spiritualibus dat. s; autem ipsa sapientia per seipsum totaliter infunditur. ergo filius mittebatur.

Vides autem quod pater debuit mitti. Patri enim approbat summa potentia quam hunc manifestat in summo. quod pater mitti debuit. minor pars. Magis enim manifestat potentiam recreatio quam creatio. s; utrumque sit ex nihilo. quia in superiore et in perfectiore statu ordinat recreatio quam creatio. Item in figura huius incarnationis legitur quod dixit Sampsion patri suo. Vidi mulierem de filiabus philistinum. hanc quod accipe mihi in uxorem. et infra. Descendit inquam pater eius ad mulierem et fecit filio suo gratiam dimittere. Si ergo pater descendit ad accipiendum filio suo uxorem. videlicet quod pater sit missus ad annunciantem incarnationem.

Vides autem quod tota trinitas mitti debuit. videlicet per auctoritatem Damasceni. super positam. quod in incarnatione monstrabat potentiam. sapientiam et bonitatem patris filii. et illa appropriantur tribus personis. quod tres persone filii debebant mitti. Item videlicet per ipsum euangelium ubi dicitur Spiritus sanctus.

De congruentia nūcij Marie vgi.

supueniet in te et stus altissimi etc. In q̄to s̄bis oēs psone tangunt
p̄ stutē fili. p̄ altissimū pater. spūscūs ponit in s̄ra. ¶ Itē in an
nūciatōe ysaac q̄ fuit figura istius annūciatōis d̄r q̄ apparuerūt tres
viri. i. tres angeli in specie viroz. p̄ q̄s dat̄ trinitas intelligi. qz d̄r q̄
tres vidit et vnū adorauit. et ibi cōmiscuit. Sara tria sara. i. deitate.
aiam et corp⁹. s̄ trinitas fuit missa ad annūciandū icarnatōem

R̄s ¶ Ad hoc solūtes dicim⁹ q̄ in hac annūciatōe triplex missio fuit
et etiā triplicis missionis rō. vna filij. sc̄da spūscū. tertia angeli.
Fili⁹ ē duplex. vna q̄ mittebat in carnē. et illa ē incarnatio. Alia ē qua
mittebat in mentē. et illa ē interior mētis illuminatiō. t̄ssime s̄ginis
ad intelligendū et p̄sentendū s̄bis angelic⁹. missio spūscū fuit ibi
plenitudinis gr̄e infusio. i. summa stutū gratuitaz. put i pura crea
tura eē potuit in via p̄fectio. missio angeli fuit ibi intimatōis. qz ip̄a
debat eē mater dei. et iō congruebat ministerial et exterior ad sensuz de
latio. Un angelus nō fuit illuminator s̄ illuminatōis interioris ex
terior delator et reuelator. Illi⁹ at̄ itelligētie cui⁹ opus ē in visione de
trinitas p̄ se fuit inspiratrix et interpretatrix si cut et nūciati inuentrix.

B
So^o obiectoz ¶ His habitis nūdem⁹ ad obiecta. ccedētes q̄ fili⁹ mittebat s̄m
qd̄ dictū ē. et spūscūs mittebat s̄m qd̄ dictū ē. Pater at̄ nō mittebat
q̄tū ad incarnatōez s̄ bñ aliqd̄ appropriabile sit patri in incarna
tione. In ceditōe nāqz ad missionē alicui⁹ psone tria exigūt. Primū
ē q̄ aliqs effect⁹ sit in creatura a tota trinitate. Sc̄dm ē q̄ ille effect⁹
sit appropriabil illi psone. Terciū ē q̄ manifestet p̄cessio illi⁹ psone
ab altera. Et sic p̄z q̄ pater nō mittit. put mitti ē idē s̄m Augusti. qd̄
cognosci ab alio eē. pater at̄ nō ē ab alio. eadē rōe tota trinitas mit
ti nō debuit. qz seq̄t. si trinitas mittit. s̄ pat̄ mittit. Cōcedim⁹ q̄ rōes
q̄ pbāt q̄ hō nō debuit eē nūcius. nec obstat q̄ lex et p̄phete vqz ad
Joannē durarūt. Ita em̄ annūciatio nō fuit ad demonstratōez Joā
nis ordinata tāqz aliqd̄ mediū. Nec em̄ fuit nobilioz illa tāqz finis
et cōplemētū oīm reuelationū et apparitionū p̄cedētū p̄ p̄sentialē
exhibitōem lumis. qd̄ illuminat oēm hōiem venientē in hūc mundū
Et fuit cōpletior in rōne illuminādi. qz etiā intus et extra illuminauit
luce sue deitatz. mediāte q̄ testamēta nostre mortalitatz accēdit. et oēs
tenebras p̄fugauit. Jōhis at̄ demonstratio lumē nō accēdit. s̄z semi
ortis et lippietibz oculis solē digito oñdit. nec iā q̄st secretū reuela
uit. s̄z manifestū incredulus inculcauit. plus q̄ qz p̄pheta d̄r. nō p̄
pter nobilitatē reuelatōis. s̄z p̄pter p̄ntiā lucis quā nō futurā p̄di
xit. s̄z p̄ntē demonstrauit. ¶ Itē ccedim⁹ q̄ multi angeli nō debeāt mit
ti. qz mltitudo repugnat mysterij archano. Nō ei ē archanū qd̄ mul
tis ē cognitū. nec ē familiariter et amicabile intimatū qd̄ pus ē mul
titudinē reuelatū. ¶ Cōsequēter ccedim⁹ q̄ iste angel⁹ nō fuit de ma